SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
FAX (62) 3209-6020 – TEL.: (62) 3521-6084

CAMPUS COLEMAR NATAL E SILVA (CAMPUS I)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
FACULDADE DIREITO/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 80/2008

ÁREA: DIREITO CIVIL

Nº da Insc. Nome completo Status da Inscrição
112742 João Da Cruz Gonçalves Neto HOMOLOGADA.

112447 José Antônio Tietzmann e Silva
HOMOLOGADA  condicionada  a  apresentação  de
comprovante  de  pagamento  da  taxa,  no  ato  da
instalação do concurso

112765 Sebastião Batista
HOMOLOGADA  condicionada  a  apresentação  de
comprovante  de  pagamento  da  taxa,  no  ato  de
instalação do concurso

112769 Celma Laurinda Freitas Costa
HOMOLOGADA  condicionada  a  apresentação  de
comprovante  de  pagamento  da  taxa,  no  ato  de
instalação do concurso

112771 Silvana Beline Tavares
HOMOLOGADA  condicionada  a  apresentação  de
comprovante  de  pagamento  da  taxa,  no  ato  de
instalação do concurso

112776 Rabah Belaidi
HOMOLOGADA  condicionada  a  apresentação  de
comprovante  de  pagamento  da  taxa,  no  ato  de
instalação do concurso

Obs.:  as inscrições que não foram homologadas não atenderam ao item 3 letra b)  das
normas complementares do Edital 80/2008.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor efetivo
Adjunto da carreira do Magistério Superior da Faculdade de Direito da Universidade Federal de
Goiás, na área de Direito Civil, conforme o que consta no processo 23070.0010680/2008-15.

Diretoria da Faculdade Direito da Universidade Federal de Goiás, às 10hs do dia 08 de
setembro do ano dois mil e oito.

Prof. Nivaldo dos Santos    Prof. Eriberto Francisco Beviláqua Marin
  Presidente da Banca                                                                         Diretor da FD/UFG